

### مس رفسنجان و هوادار در کمیته وضعیت محکوم شدند



کمیته وضعیت رفسنجان بازیکنان فدراسیون فوتبال باشگاه مس رفسنجان و هوادار را محکوم کرد. کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال آرای خود را در درباره باشگاههای لیگ برتر و دسته یک به شرح زیر صادر کرد: با توجه به شکایت محسن آذرباد از باشگاه مس رفسنجان، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۷۷۰ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پرونده شکایت سیدمحمد میری از باشگاه هوادار، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۸ میلیارد ۶۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۳۱ میلیون و ۱۰۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پرونده شکایت حمید کاظمی از باشگاه سایپا، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۱ میلیون و ۵۸۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

### قضاوت داروان ایرانی در انتخابی جام ملت‌های فووتسال بانوان آسیا

زری فتحی به همراه زهرا رحیمی ۲ دیدار را قضاوت‌های انتخابی جام ملت‌های فووتسال بانوان آسیا در تبریز قضاوت کردند. دیدار دیدار ملی فووتسال چین تایپه و مالتاوس در گروه D، قضاوت‌های انتخابی جام ملت‌های فووتسال بانوان آسیا در حالی روز گذشته در شهر پانگون میانمار برگزار شد که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، زری فتحی به عنوان داور و زهرا رحیمی به عنوان داور دوم از مسابقات قضاوت کردند. هجعت بازی ۲ تیم ویتنام و مالزی در روز چهارشنبه ۱۷ به وقت محلی برگزار شد و زری فتحی به عنوان داور ۲ و زهرا رحیمی به عنوان داور ۱ این مسابقه را قضاوت کردند.

### اهدای مهال از سوی قهرمان جوانان جهان به پدر دو شهید

علی کرهپور دارنده مدال برنز کشتی آزاد جوانان جهان، مهال خود را تقدیم پدر دوازدهمین شهید والاقتباس دفاع مقدس کرد. علی کرهپور دارنده مدال طلای کشتی آزاد جوانان آسیا و مدال برنز جوانان جهان طی مراسمی که در شهرستان اسلامشهر برگزار شد، بر کف اقدام فرهنگی و ورزشی پدرش که به مقام شاد و پادشاه مظهر آنها مدال خود را به پدر ۲ شهید قاضی داد (شهیدان محسن مصطفی پاید) اهدا کرد. علی کرهپور، مربی سابقات کشتی قهرمانی جوانان جهان و ورزشکار اسلامشهری درباره این اهدای خود گفت: کشتی‌ها مسابقات تیمی هستند که اگر روی سوری کشتی‌ها تمام کار به تسخیر دفاع می‌شود، تمیز می‌شود و خدا را شکر می‌کند. این لفظ را از مسر قدیم تکرر قهرمانان حقیقی، شهیدان هستند که سرباز ایثار و کشتی را به ما همسود دادند که مدعی این کشتی‌ها در گذشته همیشه برده‌ها می‌باشند. باشگاه مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان روزهای ۱۶ تا ۱۸ شهریور ۱۴۰۲ در شهر پونته وودا کشور اسپانیا برگزار شد و علی کرهپور، ملی تیم ایران توسط علی خرمل در وزن ۶۵ کیلوگرم، ملی در رزای در وزن ۷۴ کیلوگرم، امیررضا موسوی در وزن ۱۱۵ کیلوگرم به مسدال طلا، ابراهیم خوارزمی در وزن ۶۱ کیلوگرم، به مدال نقره، علی کرهپور در وزن ۷۰ کیلوگرم، مهدی موسوی در وزن ۶۹ کیلوگرم و ابوالفضل رحمانی در وزن ۸۶ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. تیم کشتی آزاد جوانان کشورمان با کسب ۳ طلا، یک نقره و ۲ برنز عنوان نایب قهرمانی رقابت‌های جوانان جهان را حق دست آورد. در رده‌بندی تیمی آمریکا با ۱۷۵ امتیاز قهرمان شد، ایران با ۱۶۰ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت و ژاپن با ۹۵ امتیاز سوم شد.

### اسلوت: بدشانس بودیم

سرمربی هلندی لیبرول تیش می راشیاست پیروزی برابر تانینگهام دانست. حساس‌ترین بازی هفته نخست و یکم رقابت های لیگ برتر انگلیس بود تیم لیبرول و تانینگهام به مصاف تیم هنتونگام بازی که تقابل تیم‌های اول و دوم جدول رده بندی بود برنده نداشت و با تساوی یک بر یک به پایان رسید. تیم نو نوشته ای تی اسپورت، از اول استون در نخستین بازی بعد از بازی گفت: سرتگزاران حرف واکنش‌های رژیایی در این بازی داشت. نمایانگر تیم‌های نو نوشته و در بسیاری از مصاحبه‌ها به خوبی استنادی کرد. کندیو در ادامه ادامه داد: بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و نمی‌توانیم بیشتر از این از بازی‌های چهره‌به‌چهره، نیمه دوم بهتر ظاهر شدیم. به نظر من بازی‌های زیادی وجود ندارند. این همه توانایی یک تیمی که به خوبی دفاع می‌کند. این همه توانایی خلق کنند، حرف می‌زنم. بازیکنان در منطقه خروج می‌شوند و دفاع می‌کند. با این حال ما توانستیم تیم‌های زیادی را خلق کنیم و بارها در آن‌ها توانیم تانینگهام را تسلط در پایان گفت: به نظر من بازی‌ها سخت‌تر است که برابر تانینگهام با این سبک بازی موفقیت خلق کرد. در این بازی بدشانس بودیم و توانستیم گل لیبرول را به نمر رسانیم. لیبرول باید سه امتیاز از کسب می‌کرد. این تساوی لیبرول با یک گل کمتر و ۴۷ امتیاز در صدری پای مانده این رحمانی است که تانینگهام با ۴۱ امتیاز در رده دوم قرار دارد.

با اعلام سایت لهستانی علی قزاده در لهستان باقی خواهد ماند و راهی ایران نمی‌شود. رسانه لهستانی گل لهستان از ماندن قطعی علی قزاده در لهستان خبر داد و عنوان کرد این بازیکن در زمستان راهی تیم دیگری نمی‌شود. موضوع جدایی قزاده از لسخ پوزنان چیز جدیدی نیست. باشگاه‌های ایرانی از تابستان گذشته علاقه‌مند به جذب این وینگر بودند. سایت گل لهستان اعلام کرد قزاده قطعا در این باشگاه خواهد ماند و جدا نمی‌شود. دامیان اسمیک خبرنگار لهستانی گزارش داد که موضوع رفتن قزاده از لهستان صحت ندارد. قزاده فصل پیش راهی لهستان شد. سران این تیم لهستانی حدود ۱۸ میلیون سوزو برای خرید قزاده با شرایط پرداخت کردند. هافبک ایرانی در این مدت ۳۱ بازی کل پوزنان انجام داد و ۲ گل به نمر رساند.

همزمان با ورود تیم‌ها به فصل نقل و انتقالات زمستانی، رقابت‌های فصلی در سراز حضور دارنده که در نیم فصل و حتی فصل اول بدون تیم بودند، بازیکنان که برخی از آنها سابقه حضور در تیم‌های مطرح لیگ برتری و تیم ملی را داشته و می‌توانند در نیم فصل خود با انتخابی درست به روزهای اوج برگردند. فصل اول پیش‌چهارمین دوره فوتبال لیگ برتر فوتبال با قهرمانی تراکتور تبریز به پایان رسید و تیم‌های اسپهان و پرسپولیس به ترتیب در رتبه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. نقل و انتقالات لیگ برتر از ۱۵ دی شروع شد و پنجره زمستانی هفتم پنجم بسته شده است. در این بین تیم‌های لیگ برتری به دنبال تقویت ترکیب خود و پوشش نقاط ضعف هستند. علاوه بر تیم‌های فوتبال بانوان، فسخ قرارداد راهی تیم‌های دیگر می‌شوند، بازیکنانی که در این فصل حضور نداشته و حتی در فصل قبل بدون تیم بودند. این بازیکنان که سابقه حضور در تیم‌های مطرح لیگ برتری و تیم ملی را دارند، می‌توانند در نیم فصل راهی تیم‌های لیگ برتری شوند و به روزهای اوج برتری برگردند.

در این گزارش قصد داریم برخی از این بازیکنان و شرایط آن‌ها را مورد بررسی قرار دهیم. **کریم آصاری فرد** شماره ۱۰ سابق تیم ملی فوتبال کشورمان که در سه دوره حضور در تیم‌های لیگ برتری و تیم ملی داشته است. در این مسابقات در تیم‌های تراکتور و پرسپولیس در این مسابقه دارنده و هوادار

بازیکنان فوتبال که در این مسابقات در تیم‌های تراکتور و پرسپولیس در این مسابقه دارنده و هوادار

### قزاده؛ نه استقلال، نه پرسپولیس!

با ۳ پاس گل زیر ثبت کرد. لسخ پوزنان یکشنبه در اولین بازی دوستانه خود در ترکیه به مصاف دیناموزاکرب رفت و ۲ سه‌ریک شکست خورد. تک گل تیم لهستانی را علی قزاده در دقیقه ۲۲ به نمر رساند. این تیم پوزنان ۳۵ دقیقه در زمین حضور داشت و پس از آن پیروزیتون گمور جای او گرفت. شاعران نیکلز فریدرکسن خود را برای قهرمانی در لهستان آماده می‌کنند. در صورتی که این تیم لهستانی توانسد عنوان قهرمانی را به دست بیاورد و تا پایان مردنرشتی را حفظ کند، قزاده به نخستین قهرمانی خود در رده باشگاهی دست خواهد یافت. وی که سابقه حضور در شارلوا و کاسیمپاشا را دارد، اکنون

به بهانه آغاز نقل و انتقالات زمستانی

### از گیتاریست استقلال تا قدیمی‌های پرسپولیس



بازی کرده است و همچنین سابقه حضور در تیم‌های اروپایی کوپلیا، نیانگل، مارینمو و اسکیتلوتونا را نیز در کارنامه دارد. باید دید حقیقی در بازار زمستانی راهی تیمی می‌شود یا همچنان به تمرینات افرادی می‌پردازد! **اسران مطهری** گیتاریست معروف سابق فوتبال استقلال تهران که ۲۹ گل برای ابی‌روشان به نمر رساند، فصل گذشته با جواد نکونام، سرمربی وقت این تیم دچار اختلاف شد و در نهایت فصل دوم به تراکتور تبریز رفت. مطهری ۳۱ ساله سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های نفت تهران، ذوب‌آهن و پارس جنوبی را دارد. **محمد عباس‌زاده**

### چهره

### سردار آزمون



روزنامه امراتی ایران قبل از دیدار شباب الاهلی برابر الریان به ستایش از سردار آزمون پرداخت و وی را ارزشمندترین بازیکن تیمش دانست. دو تیم شباب الاهلی و الریان قطر در سپر جام بین امارات و قطر که برای نخستین بار برگزار می‌شود به مصاف هم خواهند رفت. روزنامه الریان قبل از این بازی به ستایش از سردار آزمون پرداخت و وی را گرانترین ارزشمندترین بازیکن شباب الاهلی دانست. الریان نوشت دیدار الریان و شباب الاهلی در حالی که قطر برگزار می‌شود که سردار آزمون گرانترین بازیکن الاهلی به شمار می‌آید. قیمت این بازیکن ایرانی بین ۲۱۷ میلیون یورو تا ۲۱۴ میلیون یورو است. سردار آزمون در ماه جولای ۲۰۲۴ به الاهلی پیوست و تا سال ۲۰۲۷ با این تیم قرارداد دارد. آزمون در این فصل عملکرد بسیار خوبی در الاهلی داشته است. وی در فصل حضورش در این لیگ امارات ۱۰ گل در ۱۱ بازی آندوک به نمر رساند و دو پاس گل هم به‌دهد که این بهترین آمار در بین همه بازیکنان تیمش است. شباب الاهلی در فصل جاری لیگ امارات در رده دوم جدول رده بندی قرار دارد. البته یک بازی عقب افتاده دارد که در صورت پیروزی در آن صدرنشین خواهد شد.

### دیوچه

### همسر واکر مانعی بر سر راه انتقالش به لیگ عربستان



باوجود آنکه واکر با پیشنهاد نجومی و بسیار خوب الاهلی مواجه شده است اما به خاطر همسرش نمی‌خواهد راهی عربستان شود. سردار آزمون قصد دارد به این دفاع جاننبره مشخص نشده است. اینتر همچنین میلان دو مشتری جدی واه هستند این درحالی است که باشگاه الاهلی عربستان هم سخت به دنبال جذب کاپیتان اسپینزها است و پیشنهاد حقوق نجومی را به این بازیکن داده است. نقل از اسکا اسپورت انگلیسی، باوجود آنکه پیشنهاد تیم عربستانی اسپانیا بالاتر از دیگر پیشنهادها است اما واکر قصد ندارد که راهی عربستان شود. واکر دو دلیل برای این تصمیم خود دارد. نخست اینکه او هنوز احساس می‌کند که توانایی بازی در سطح فوتبال اروپا را دارد و دوم اینکه به خاطر خدایت همسرش است. شیکل بازیکنان نیز در زندگی زناشویی خود مشکل دارند و به خاطر خدایت همسرش در آستانه جدایی او قرار دارد. واکر قصد ندارد که فوتبال اروپا را به‌تازگی به همسرش نزدیک کند. اما این امید که مانع از نقل و انتقالات او شود. ۳۴ ساله در ۲۰۱۷ در منچستر یونایتد می‌کند و توانسته جام‌های زیادی با پیراهن این تیم به دست آورد.

### اتفاق

### اعتراف تلخ گواردیولا بعد از لغزش دوباره سیتی



سرمربی منچستر سیتی به تساوی تلخ تیمش برابر برنتفورد واکنش نشان داد و تأکید کرد که حق ندارد روز تیمش خوب نیست. منچستر سیتی یک تساوی نامید شده است. در دیدار برابر برنتفورد تجربه کرد. اسپینزها در این بازی خانج با دو گل قبل فزون بودند. سیتی با قضاوت ۱:۲ و ۹۲ و ۹۲ و ۹۲ در دریاقت کردن این تساوی تلخ و نامید شده است. او به دست آوردند نقل از تی تی اسپورت، پ گواردیولا در نخستین بازی بعد از بازی انگوتنه به ۱۲ گل دیوسرا تیش و واکنش نشان داد. این نامید شده است. توانستیم بترتی دو گل خود را حفظ کنیم و در بازی‌های که می‌توانستیم به راحتی پیروز شویم به پایان رسیدیم. گواردیولا در پایان گفت: این از کسب تساوی خرابی است. همیشه بله اما می‌دانم واقعا چقدر توانستیم خودمان خود را حفظ کنیم. بعد از آنکه متشکل وجود دارد. بعد از بهترین بازی ما این قانع شد. منچستر سیتی با این تساوی با ۱۵ امتیاز در رده ششم جدول رده بندی باقی ماند.

### موسیمانه، فرصت‌های دست رفته و چند ابهام

نشده است با توجه به اینکه مدام باید پشت هم بازی کنیم، آیا به نظر شما می‌توانیم در این شرایط وضعیت بدنی بازیکنان را درست کنیم؟ ۱۷ فرم فیزیکی برای کارهای سنگین نیست اما در هر صورت فرصتی که در حلقه‌ها موجب می‌شود تا موسیمانه شناخت بهتری از تیم خود پیدا کند و بتواند بدنی تیش را تا حدی بهبود ببخشد. استقلال پس از این استراحت طولانی برای برگزاری اردو به کیش رفت. این‌ها پس از برگزاری یک جلسه تمرینی در کیش به مصاف تیم خرم‌چراغ اراک رفتند. با نتیجه ۲ بر صفر شکست خوردند. کشتی که البته نتواند تاکنون مدام یک هشدار را به دست لگو این دربار استقلال و شرایط بازی‌های فاصله گرفتند. آه تیاز به افزایش Match fitness در استقلال روز بعد از این بازی قرار بود به مصاف نساجی برود که شکست برابر خرم‌چراغ کازر می‌تواند تا به سمت لگو این دربار استقلال این تصمیم کادر فنی استقلال سولات مهمی در ذهن هواداران این تیم ایجاد می‌کند. یکی از دلایلی که برای تعطیلی هرزه استقلال است عنوان شده است. انتخالی تصمیم برنام‌های موسیمانه و سوارنشده بود اما پس از مواجهه با تصمیم ششانه این تیم به نرلو دیدار دوستانه با نساجی، این کتک به وجود می‌آید که شاید بازی‌ها را برنام‌های بازی‌های کادر فنی هم ایراد دارد. علاوه بر این، با استقلال تنها با یک بازی دوستانه در تعطیلات تیم فصل قرار است، به شرایط بازی

### پیروزی بسکتبالیست‌های نفت و گاز زاگرس جنوبی مقابل نیروی زمینی ارتش



به صورت حرفه‌ای در پارادورچه سواری تمرین می‌کنند یا اخیراً افزودن چون آزمایشی نداریم در تمرینات ما را بیکسری می‌کنم. اما تا نظر بدنی دچار افت نشویم، البته چون برنامه خاصی نداریم ضرورتی وجود ندارد که تمرینات ما در صورت حرفه‌ای دنبال کنیم. همچنین فرهاد مصفوری، رئیس انجمن پارادورچه سواری درباره وضع این رشته گفت: تمرینات ما را بیکسری می‌کنم. اما تا نظر بدنی دچار افت نشویم، البته چون برنامه خاصی نداریم ضرورتی وجود ندارد که تمرینات ما در صورت حرفه‌ای دنبال کنیم. همچنین فرهاد مصفوری، رئیس انجمن پارادورچه سواری درباره وضع این رشته گفت: تمرینات ما را بیکسری می‌کنم. اما تا نظر بدنی دچار افت نشویم، البته چون برنامه خاصی نداریم ضرورتی وجود ندارد که تمرینات ما در صورت حرفه‌ای دنبال کنیم. همچنین فرهاد مصفوری، رئیس انجمن پارادورچه سواری درباره وضع این رشته گفت: تمرینات ما را بیکسری می‌کنم. اما تا نظر بدنی دچار افت نشویم، البته چون برنامه خاصی نداریم ضرورتی وجود ندارد که تمرینات ما در صورت حرفه‌ای دنبال کنیم.

### بالاکلیفی پارادورچه سواری



وزیرکاران پارادورچه سواری در شرایطی ۲ سال تمرینات خود را به صورت غیرمتمرکز بیکسری می‌کنند که مشخص نیست این رشته نیز فدراسیون پارادورچه سواری است یا کمیته ملی پارالمپیک. تیم ملی پارادورچه سواری در حالی در شرایط نامناسبی قرار دارد که کسب یک مدال برنز شده که از آن زمان تاکنون به مدالی برای این تیم برگزار شده و نه اعزامی به مسابقات بین مرزی داشته و با بالاکلیفی بسر می‌برد. مهدی محمدی درباره وضعیت تیم پارادورچه سواری در رشته پارادورچه سواری اظهار کرد: نزدیک به ۲ سال است که از رده‌های برای پارادورچه سواری برگزار شده و نه اعزامی ما شده. هر بار که در مسابقات فدراسیون مراجعه کردیم به ما گفته می‌لایند. از این نظر، ما با این هزینه‌ها نمی‌توانیم. وی گفت: در حال حاضر وضع پارادورچه سواری دوامتی نیست و واقعا نمی‌دانیم نظر رفر پارالمپیک و فدراسیون سواری هستند یا کمیته ملی پارالمپیک و مسافله‌های هیچ کدام حاضر به حمایت از ما نیستند. محمدرضا صریح کرد: برای رسیدگی به وضع پارادورچه سواری حتی به نمایان می‌توانیم نامه بدهیم که البته نمی‌دانم نامه به دسترس رسیده است یا خیر؛ چون در پاسخ نامه هیچ چیزی دریافت نکردم و همواره منتظر سوامه تا یک مسئولی به وضع پارادورچه سواری رسیدگی کند. وزیرکاران پارادورچه سواری در این پرسش که آیا همچنان

### سختی‌های فوتبال ایران



بازیکنان فوتبال که در این مسابقات در تیم‌های تراکتور و پرسپولیس در این مسابقه دارنده و هوادار